Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я

Иркутская область
Тайшетский район

Юртинское муниципальное образование
«Юртинское городское поселение»

Администрация Юртинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   «02»  декабря  2016 г.                       №  274

«О разработке проекта внесения изменений в
Правила  землепользования  и  застройки
Юртинского  муниципального  образования
«Юртинское городское поселение»»

       В  целях  приведения  правил  землепользования  и  застройки  Юртинского
муниципального  образования  «Юртинское  городское  поселение  в  соответствие  с
федеральным  законодательством,  руководствуясь  статьями  31,  32,  33  Градостроительного
кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. ст.
37,45 Устава Юртинского муниципального образования «Юртинское городское поселение»,
администрация Юртинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подготовить проект внесения изменений в правила землепользования и застройки
Юртинского муниципального образования «Юртинское городское поселение».

2. Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки обеспечить
подготовку  проекта  внесения  изменений  в  правила  землепользования  и  застройки
Юртинского  муниципального  образования  «Юртинское  городское  поселение»   с  учетом
положений пункта 11 статьи 1 Федерального закона от 03.07.2016 № 373-ФЗ «О внесении
изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации, отдельные законодательные
акты  Российской  Федерации  в  части  совершенствования  регулирования  подготовки,
согласования  и  утверждения  документации  по  планировке  территории  и  обеспечения
комплексного и устойчивого развития территорий и признании утратившими силу отдельных
положений законодательных актов Российской Федерации» в срок до 16 декабря 2016 года.

3. Опубликовать данное постановление  в   Вестнике   Юртинского   муниципального
образования  «Юртинское  городское  поселение»  и  на  официальном  сайте  администрации
Юртинского городского поселения.

4. Установить, что заинтересованные лица вправе направлять свои предложения по
проекту  внесения  изменений  в  правила  землепользования  и  застройки  Юртинского
муниципального образования «Юртинское городское поселение»  в комиссию по подготовке
проекта  правил землепользования и застройки в письменной форме по адресу:  р.п.  Юрты,
ул.  Дружбы,  6  или  в  электронном  виде  по  адресу:  adm  61377@  yandex  .  ru с  момента
опубликования  проекта  внесения  изменений  в  правила  землепользования  и  застройки
Юртинского муниципального образования «Юртинское городское поселение» до 17.00 часов
02.02.2017  года.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.  главы  Юртинского муниципального
 образования «Юртинское городское поселение»                                           П.П. Подобед

mailto:adm61377@yandex.ru